
             

                                 

Istituto   Istruzione   Superiore 

"MARCONI - MANGANO" 
Catania 

Cod. Fisc.   93198050879  -   Cod.  Mec. CTIS04300B 
ctis04300b@istruzione.it    -  ctis04300b@pec.istruzione.it  

 
 

 

COSTRUZIONI AMBIENTE TERRITORIO 

ELETTRONICA   ED ELETTROTECNICA 

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

CHIMICA dei MATERIALI – Biotecnologie Ambientali  

Corso serale Costruzioni ambiente territorio 

 Informatica e telecomunicazioni 

  Grafica e Comunicazione 

 SERVIZI PER LA SANITA' E L'ASSISTENZA SOCIALE  

INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY 

OPERATORE DEL BENESSERE (ACCONC. /ESTETISTA)       
  Corso Serale: Industria e artigianato per il made in italy  

      Servizi per la sanità  e l'assistenza sociale 

 

DELIBERA N. 19  DEL 24/02/2025 
COMPONENTI CONSIGLIO DI ISTITUTO  

A.S. 2024/2025 

COGNOME E NOME COMPONENTE PRESENTE 
ASSENTE 

(G)/(I) 

TROVATO MARIA CATENA DS X  

BRISCHETTO GIUSEPPINA 

DOCENTE 

X  

GALLUA’ SMERALDA X  

MINICO’ SIMONA X  

MINUTO EMANUELE  G 

MORABITO GABRIELLA  G 

NASTASI GIOVANNA X  

PERGOLIZZI CARMELA  I 

VITALE CLAUDIO  I 

BELLAVIA FRANCESCO 

ALUNNI 

X  

IMBROSCIANO GIULIA X  

LITRICO AGATA MARIARITA X  

NICOLOSI SALVATORE  I 

CATALANO CONCETTA 

GENITORI 

X  

LITRICO GIUSEPPE X  

MASTROELI GIOVANNA X  

STELLA FILIPPO  G 

AIELLO LUCA 
ATA 

 G 

INTERLANDI FRANCESCA (DSGA) X  

(G) assente giustificato, (I) assente ingiustificato 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO l’art.25 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche;   

VISTO il D. I. n. 129 del 2018 con particolare riferimento all’art. 5; 

VISTO il D.lgs 36/2023; 

RITENUTO opportuno rivedere il Regolamento sulle attività negoziali alla luce della normativa vigente,   

 

DELIBERA  

di approvare il Regolamento delle attività negoziali ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018 e del D.lgs 36/2023.  
 
F.to la segretaria verbalizzante                                                                 F.to  Il presidente del Consiglio di Istituto 
Prof.ssa Simona Minicò                                                                                          Ing. Giuseppe Litrico 
 
La delibera è adottata all’unanimità dei presenti. 

 

Pubblicata all’albo on-line dell’Istituto dal 24/02/2025 al 06/03/2025 

                                                                                                                               La dirigente scolastica 

 

mailto:ctis04300b@istruzione.it
mailto:ctis04300b@pec.istruzione.it

		2025-02-24T16:21:26+0100
	Catania
	Maria Catena Trovato
	Confermato




